

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงสิ่งแม่ น้ำคำ บ้านหัวฝาย หมู่ ๑๑ ตำบลจีนจิว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจีนจิว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๙๙,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....โครงการปรับปรุงสิ่งแม่ น้ำคำ บ้านหัวฝาย หมู่ ๑๑ ตำบลจีนจิว
๔. ราคากลางจำนวน ๓ วันที่เป็นเงิน ๓๐๙,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
- ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑นายบรร วัฒนรัตน์ ตำแหน่ง ผู้ชำนาญการกองช่าง.....
- ๖.๒นายพิทยายุทธ อุดมพิทยไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผน.....
- ๖.๓นายณเรศ มาอัส ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
- ๖.๔นายศรารุณี คีตช้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
- ๖.๕นายฤทธิชัย สุทธิศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....

13.8 งาน GABION , งาน MATTRESS

13.8.1 งาน GABION , งาน MATTRESS

ขนาด	2.00 ม.	ยาว	4.00 ม.	หนา	0.30 ม.	
ค่าวัสดุ รวมค่าขนส่งถึงสถานที่ ก่อสร้าง					=	2,000.00 บาท/กล่อง
ค่าวัสดุที่ใช้	2,000.00 /		2.40 (ลบ.ม.)		=	833.33 บาท/ลบ.ม.
ค่าประกอบกล่อง	315.00	(ค่าแรงงานขึ้นค่า) /	40		=	7.88 บาท/กล่อง
ค่าประกอบกล่อง	7.88 /		2.40 (ลบ.ม.)		=	3.28 บาท/ลบ.ม.
ค่าอื่น 1.28 x	622.42 +	ค่าบรรจุ	224.38		=	1,021.08 บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น					=	1,857.69 บาท/ลบ.ม.

- หมายเหตุ - ค่าวัสดุ รวมค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้างใช้ราคาตามข้อกำหนดเกี่ยวกับราคากลางของวัสดุก่อสร้างในส่วนของกรมทาง หรือใช้ใบเสนอราคาเมื่อประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
- ค่าอื่น หรือบรรจุติดตั้ง ใช้ใช้วิธีการหาจากเงินเวียนตามตารางคำนวณอัตราค่าแรงคนกวดและหิน
 - ค่าแรงใช้ใช้ ใช้ราคาจ้างแรงงานขึ้นค่าตามประกาศกระทรวงแรงงาน โดยเลือกใช้ตามจังหวัดที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่

13.8.2 งาน GABION , งาน MATTRESS

ขนาด	1.00 ม.	ยาว	2.00 ม.	หนา	1.00 ม.	
ค่าวัสดุ รวมค่าขนส่งถึงสถานที่ ก่อสร้าง					=	2,000.00 บาท/กล่อง
ค่าวัสดุที่ใช้	2,000.00 /		2.00 (ลบ.ม.)		=	1,000.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าประกอบกล่อง	315.00	(ค่าแรงงานขึ้นค่า) /	40		=	7.88 บาท/กล่อง
ค่าประกอบกล่อง	7.88 /		2.00 (ลบ.ม.)		=	3.94 บาท/ลบ.ม.
ค่าอื่น 1.28 x	622.42 +	ค่าบรรจุ	224.38		=	1,021.08 บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น					=	2,025.02 บาท/ลบ.ม.

- หมายเหตุ - ค่าวัสดุ รวมค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้างใช้ราคาตามข้อกำหนดเกี่ยวกับราคากลางของวัสดุก่อสร้างในส่วนของกรมทาง หรือใช้ใบเสนอราคาเมื่อประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
- ค่าอื่น หรือบรรจุติดตั้ง ใช้ใช้วิธีการหาจากเงินเวียนตามตารางคำนวณอัตราค่าแรงคนกวดและหิน
 - ค่าแรงใช้ใช้ ใช้ราคาจ้างแรงงานขึ้นค่าตามประกาศกระทรวงแรงงาน โดยเลือกใช้ตามจังหวัดที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่

13.8.3 งานการสอบบรรจุปูนทราย

ค่าทดสอบขนาดบรรจุ 40 กก.			=	6.00	บาท/ถุง	
ค่าปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	400.00 กก.	x	2.61 บาท/กก.	=	1,044.00 บาท/ตบ.ม.	
ค่าทราย	1.00 ตบ.ม.	x	281.79 บาท/ตบ.ม.	=	281.79 บาท/ตบ.ม.	
รวมค่าปูนทราย			=	1,325.79	บาท/ตบ.ม.	
ค่าติดตั้งบรรจุและติดตั้งปูนทราย (ใช้ค่าแรงหินเรียบขนาด)			=	1,607.58	บาท/ตบ.ม.	
รวมค่าปูนทรายและค่าบรรจุ			=	2,933.37	บาท/ตบ.ม.	
ปริมาณปูนทรายในการทดสอบ	25.00 กก./ถุง	/	0.39 กก./ตบ.ม.	=	0.0156	ถุง/ตบ.ม.
ค่าปูนทรายบรรจุในการสอบ	0.0156 ตบ.ม.	x	2,933.37 บาท/ตบ.ม.	=	45.83	บาท/ถุง
รวมทั้งสิ้น			=	51.83	บาท/ถุง	

บัญชีโครงการ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ/ค่าจ้าง		ค่าแรงงาน		รวมรวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมรวม	ราคา/หน่วย	รวมรวม	
1	แผ่นฉนวน หนา 4 x 8 ฟุต หนา 2.0 ซม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ฟอยล์ฉนวน หนา 0.2" หนา 2.3 ซม.	1.00	ฟอยล์	735.00	735.00	-	-	735.00
3	ฉนวนใยแก้วหนา หนา 1" X 1" หนา 1.2 ซม.	2.00	ฟอยล์	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนผิวผนังยึดยึดความ	1.00	เมตร	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีพื้นผนัง	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีฝ้าเพดาน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	38.00	114.00	270.51
7	ปูนฉาบ 1:2:4	0.15	คิวบ.ม.	1,884.13	282.62	-	-	282.62
8	ค่าแรงเขียนป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงเขียนป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเงิน				2,855.70		689.00	3,155.70
	รวมเงินทั้งหมด	(ตัวอักษร) (รวมเงินรวมรวม)						3,000.00